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Kielten lehtorin (virkanro 032) valinta toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.8.2026 
lähtien   
 
Päätöksentekijä  Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja  
 
Valmistelija  Rehtori Milla Savilampi, vs. rehtori Tiina Huovinen ja johtava 

rehtori Katri Keisu 
  
Esittely  Kielten (englanti ja ruotsi) lehtorin virka on vapautunut 

eläköitymisen vuoksi. Virka on ollut haettavana Kuntarekry -
palvelussa 19.1.2026-2.2.2026 välisen ajan. Hakuaikana virkaan 
saapui 15 hakemusta. Rekrytointitiimin viran osalta muodostivat 
rehtori Savilampi, vs. rehtori Huovinen sekä johtava rehtori Keisu. 
Rekrytointitiimi kutsui haastatteluun kolme molempien kielten 
(englanti ja ruotsi) kelpoisuuden omaavaa ja kunnallisen 
virantäytön kriteerit täyttävää hakijaa. Haastattelut suoritettiin 
9.2.2026.  

 
Rekrytointitiimi on koonnut ansiovertailun perustuslain (731/1999) 
125, 2 §:n säännöksen mukaan. Em. laki yleisistä 
nimitysperusteista määrittelee, että yleiset nimitysperusteet 
julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
Taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla 
hankittuja tietoja ja taitoja, kyvyllä viitataan henkilön tuloksellisen 
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten 
luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja 
muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin 
kykyihin ja koetellulla kansalaiskunnolla puolestaan tarkoitetaan 
yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta 
merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Näitä yleisiä 
nimitysperusteita tulkittiin tässä yhteydessä asianomaisen viran 
kelpoisuusehtoihin (opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annettu asetus 986/1998) verrattuna.  

 
Em. laki huomioiden ja muodostetun haastatteluun, koulutukseen 
ja työkokemukseen perustuvaan ansiovertailuun pohjautuen 
rekrytointitiimi esittää yksimielisesti virkaan valittavan FM Enni 
Suomalainen. Enni Suomalainen toi haastattelussa erinomaisesti 
esille näkemyksensä ja osaamisensa kielten lehtorina 
toimimisesta, vastuullisesta, yhteistyökykyisestä, luovasta ja 
oppilaslähtöisestä työskentelyotteestaan. Enni Suomalaisella on 
myös hyvät vuorovaikutus- ja ryhmänhallintataidot, mikä on viran 
hoidon kannalta merkityksellistä. Suomalainen toi 
haastattelutilanteessa myös erinomaisesti osaamisensa 
monikulttuurisessa ympäristössä toimimisesta.  
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FM Enni Suomalaisen kieltäytymisen varalle rekrytointitiimi esittää 
yksimielisesti 1. varasijalle valittavan FM Miia Salmiaho. Salmiaho 
täyttää myös viran kelpoisuusehdot. Hän osoitti haastattelussa 
hyvin oppilaslähtöisen työskentelyotteensa sekä 
vuorovaikutustaitonsa. Salmiahon aikaisempi, useamman vuoden 
työskentely monikulttuurisessa oppimisympäristössä tukee hänen 
valintaansa 1. varasijalle. 
 

 
Päätös Päätän valita kielten lehtorin virkaan 1.8.2026 lähtien toistaiseksi 

FM Enni Suomalaisen. Virkaan valitun on, viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista, esitettävä 
nähtäväksi kelpoisuuden osoittavat todistukset ja lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) 3 §:n mukainen rikosrekisteriote. Virassa on 6 kk:n 
koeaika. 1. varasijalle valitsen FM Miia Salmiahon. 

 
  
 
 Konola-Jokinen Tarja  

Sivistystoimenjohtaja 
 
 
 
Tiedoksiantopäivä  
asianosaiselle Päätös lähetetty tiedoksi sähköisenä/kirjeellä 12.2.2026. 
 
 
Päätöksen julkaisupäivä  
yleisessä tietoverkossa 12.2.2026 
 
 
 
Jakelu    Hakijat 
 Sivistyslautakunta 
 Kouluvirasto toimistosihteeri Stark 
 Hannulan koulu vs. rehtori Huovinen ja toimistosihteeri Örn 
 
 
 
 


